日

20,000

2021年

05月 12

日

20,000
连带责

任担保

2021/5/

12-

2022/5/

12

是 是

昇辉控

股有限

公司

2021年

04月 22

日

10,000

2021年

11月 03

日

10,000
连带责

任担保

2021/11

/3-

2022/9/

24

否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

301,750

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

104,210.97

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

301,750

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

100,038.21

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

301,750

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

104,210.97

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

301,750

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

100,038.21

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
23.31%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

昇辉智能科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

24

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

3、日常经营重大合同

无 4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

昇辉智能科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

25

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 185,896,914 37.30%   -3,557,136 -3,557,136 182,339,778 36.58%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 184,301,914 36.98%   -3,158,386 -3,158,386 181,143,528 36.34%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境内自然人持股 184,301,914 36.98%   -3,158,386 -3,158,386 181,143,528 36.34%

4、外资持股 1,595,000 0.32%   -398,750 -398,750 1,196,250 0.24%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人持股 1,595,000 0.32%   -398,750 -398,750 1,196,250 0.24%

二、无限售条件股份 312,527,276 62.70%   3,557,136 3,557,136 316,084,412 63.42%

1、人民币普通股 312,527,276 62.70%   3,557,136 3,557,136 316,084,412 63.42%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 498,424,190 100.00%   0 0 498,424,190 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

昇辉智能科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

26

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

纪法清 90,846,897 2,671,181  88,175,716
高管锁定

股

董事、监事、高级管理人员在任

职期间所持公司股票按 75%锁定

李昭强 86,396,137 0  86,396,137
高管锁定

股

董事、监事、高级管理人员在任

职期间所持公司股票按 75%锁定

柳云鹏 2,774,284 0  2,774,284
高管锁定

股

董事、监事、高级管理人员在任

职期间所持公司股票按 75%锁定

CHANG

PENG
1,595,000 398,750  1,196,250

股权激励

限售股、

高管锁定

股

离任董事在期原定任期内，其持

有公司股票按 75%锁定

崔静 1,423,675 300,000  1,123,675
高管锁定

股

董事、监事、高级管理人员在任

职期间所持公司股票按 75%锁定

张毅 918,000 0  918,000

股权激励

限售股、

高管锁定

股

董事、监事、高级管理人员在任

职期间所持公司股票按 75%锁定

闫丽 596,951 71,025  525,926
高管锁定

股

类高管在任职期间所持公司股票

按 75%锁定

姚京林 427,024 0  427,024
高管锁定

股

董事、监事、高级管理人员在任

职期间所持公司股票按 75%锁定

于龙 342,117 0  342,117
高管锁定

股

类高管在任职期间所持公司股票

按 75%锁定

徐克峰 342,117 85,529  256,588
高管锁定

股

类高管在任职期间所持公司股票

按 75%锁定

其他汇总 234,712 30,651  204,061

高管锁定

股、股权

激励限售

股

限制性股票自相应的授予日起届

满 12个月后，满足条件后激励对

象在未来 36月内分三期解锁或董

事、监事、高级管理人员在任职

期间所持公司股票按 75%锁定

合计 185,896,914 3,557,136 0 182,339,778 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 22,658

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持有特别表决

权股份的股东

总数（如有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

李昭强 境内自然 23.11% 115,194,849 0 86,396,137 28,798,712

昇辉智能科技股份有限公司 2022年半年度报告全文

27

人

纪法清
境内自然

人
21.38% 106,567,621 -11000000 88,175,716 18,391,905 质押 78,440,000

广西微红

企业管理

有限公司

境内非国

有法人
5.04% 25,106,075 0 0 25,106,075 质押 11,930,000

宋叶
境内自然

人
4.53% 22,561,502 0 0 22,561,502

贾启超
境内自然

人
1.61% 8,036,241 0 0 8,036,241

柳云鹏
境内自然

人
0.74% 3,699,045 0 2,774,284 924,761

嘉兴凯胜

投资合伙

企业（有

限合伙）

境内非国

有法人
0.68% 3,401,036 -343200 0 3,401,036

张义
境内自然

人
0.64% 3,167,224 0 0 3,167,224

王少成
境内自然

人
0.62% 3,103,400 0 0 3,103,400

香港中央

结算有限

公司

境外法人 0.51% 2,553,343 1403255 0 2,553,343

战略投资者或一般法

人因配售新股成为前

10名股东的情况（如

有）（参见注 3）

不适用

上述股东关联关系或

一致行动的说明

纪法清与广西微红企业管理有限公司是一致行动人，公司未知其他股东之间是否存在关联关

系，也未知其他股东之间是否属于《上市公司收购管理办法》（中国证券监督管理委员会令第

35号）规定的一致行动人。

上述股东涉及委托/受

托表决权、放弃表决

权情况的说明

为稳定纪法清先生的控制权，李昭强先生于 2021年 12月 29日承诺自愿放弃 24,921,210股昇

辉科技股份（占承诺时公司总股本的 5%）对应的表决权，并保留除表决权之外的所有权、收益

权、处分权及其他权利。上述承诺有效期自 2021年 12月 29日起至 2023年 4月 17日止，承诺

期限届满后，自动恢复李昭强先生持有的 24,921,210股昇辉科技股份的表决权。

前 10名股东中存在回

购专户的特别说明

（参见注 11）

不适用

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

李昭强 28,798,712 人民币普通股 28,798,712

广西微红企业管理有

限公司
25,106,075 人民币普通股 25,106,075

宋叶 22,561,502 人民币普通股 22,561,502